
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 45 B - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wetzlar II 7 7:0 36:6 75:18 492:287
2 TC 76 Reiskirchen 7 6:1 28:14 60:33 453:292
3 TC 1970 Solms 7 5:2 31:11 64:26 477:313
4 TC Bonbaden 7 4:3 20:22 42:46 362:380
5 ESV Wetzlar II 7 3:4 16:26 37:52 341:386
6 TC Leun II 7 2:5 14:28 29:57 290:421
7 TC Philippstein 7 1:6 11:31 26:65 288:458
8 FC Bechlingen 7 0:7 12:30 29:65 316:482

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC 1970 Solms

TC Philippstein
TC Bonbaden
FC Bechlingen

TC 76 Reiskirchen
TC Wetzlar II
TC Leun II
ESV Wetzlar II

3:3
2:4
4:2
3:3

So. 18.05.2003 TC Leun II
TC Wetzlar II
TC 76 Reiskirchen
ESV Wetzlar II

FC Bechlingen
TC Bonbaden
TC Philippstein
TC 1970 Solms

4:2
6:0
6:0
1:5

So. 25.05.2003 TC Philippstein
TC Bonbaden
FC Bechlingen
TC Leun II

TC 1970 Solms
TC 76 Reiskirchen
TC Wetzlar II
ESV Wetzlar II

1:5
3:3
0:6
3:3

So. 01.06.2003 TC Wetzlar II
TC 76 Reiskirchen
TC 1970 Solms
ESV Wetzlar II

TC Leun II
FC Bechlingen
TC Bonbaden
TC Philippstein

6:0
6:0
6:0
4:2

So. 15.06.2003 TC Leun II
TC Bonbaden
FC Bechlingen
TC Wetzlar II

TC 76 Reiskirchen
TC Philippstein
TC 1970 Solms
ESV Wetzlar II

1:5
6:0
2:4
4:2

So. 29.06.2003 TC 76 Reiskirchen
TC 1970 Solms
TC Philippstein
ESV Wetzlar II

TC Wetzlar II
TC Leun II
FC Bechlingen
TC Bonbaden

0:6
6:0
4:2
2:4

So. 06.07.2003 TC Leun II
TC Wetzlar II
FC Bechlingen
TC 76 Reiskirchen

TC Philippstein
TC 1970 Solms
TC Bonbaden
ESV Wetzlar II

4:2
4:2
3:3
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 14:34 | Seite 1


