

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 45 B - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Wetzlar II	7	7:0	36:6	75:18	492:287
2	TC 76 Reiskirchen	7	6:1	28:14	60:33	453:292
3	TC 1970 Solms	7	5:2	31:11	64:26	477:313
4	TC Bonbaden	7	4:3	20:22	42:46	362:380
5	ESV Wetzlar II	7	3:4	16:26	37:52	341:386
6	TC Leun II	7	2:5	14:28	29:57	290:421
▼ 7	TC Philippstein	7	1:6	11:31	26:65	288:458
▼ 8	FC Bechlingen	7	0:7	12:30	29:65	316:482

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC 1970 Solms	TC 76 Reiskirchen	3:3
	TC Philippstein	TC Wetzlar II	2:4
	TC Bonbaden	TC Leun II	4:2
	FC Bechlingen	ESV Wetzlar II	3:3
So. 18.05.2003	TC Leun II	FC Bechlingen	4:2
	TC Wetzlar II	TC Bonbaden	6:0
	TC 76 Reiskirchen	TC Philippstein	6:0
	ESV Wetzlar II	TC 1970 Solms	1:5
So. 25.05.2003	TC Philippstein	TC 1970 Solms	1:5
	TC Bonbaden	TC 76 Reiskirchen	3:3
	FC Bechlingen	TC Wetzlar II	0:6
	TC Leun II	ESV Wetzlar II	3:3
So. 01.06.2003	TC Wetzlar II	TC Leun II	6:0
	TC 76 Reiskirchen	FC Bechlingen	6:0
	TC 1970 Solms	TC Bonbaden	6:0
	ESV Wetzlar II	TC Philippstein	4:2
So. 15.06.2003	TC Leun II	TC 76 Reiskirchen	1:5
	TC Bonbaden	TC Philippstein	6:0
	FC Bechlingen	TC 1970 Solms	2:4
	TC Wetzlar II	ESV Wetzlar II	4:2
So. 29.06.2003	TC 76 Reiskirchen	TC Wetzlar II	0:6
	TC 1970 Solms	TC Leun II	6:0
	TC Philippstein	FC Bechlingen	4:2
	ESV Wetzlar II	TC Bonbaden	2:4
So. 06.07.2003	TC Leun II	TC Philippstein	4:2
	TC Wetzlar II	TC 1970 Solms	4:2
	FC Bechlingen	TC Bonbaden	3:3
	TC 76 Reiskirchen	ESV Wetzlar II	5:1